

CHEQUE POLIZA

a 04 de septiembre de 2017

COPIA DEL CHEQUE

C. BALDEMAR ALEJANDRO DOMINGUEZ PEREZ

679.00

(SON: SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

CTA-18000050085

CH-0275

CONCEPTO DEL PAGO:

VIATICOS POR COMISION A CD DEL CARMEN EL 6 DE SEPTIEMBRE DE 2017.

FIRMA CHEQUE RECIBIDO

CUENTA	SUB-CUENTA	NOMBRE	PARCIAL	DEBE	HABER
		COSTO DE PROGRAMA		679.00	
		SANTANDER, S.A.			679.00
SUMAS IGUALES				679.00	679.00

HECHO POR:

AVMZ

REVISADO:

ABAS

AUTORIZADO:

GMOG

AUXILIARES:

DIARIO:

POLIZA No.

DISTRIBUCIÓN:

CHEQUE - BENEFICIARIO • COPIA COLOR - ARCHIVO CON COMPROBANTES
COPIA BLANCA - ARCHIVO NUMERICO DE CHEQUE PARA CONCILIACIONES BANCARIAS

1011-CI

PRINTFORM



Número de oficio: SAIG04.SSA.DRM/2607/2017
Asunto: Solicitud de viáticos del empleado 34914
San Francisco de Campeche, Cam., a 1 de septiembre de 2017

Lic. Aida Beatriz Awad Sanchez
Coordinadora Administrativa
PRESENTE

000197

POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO COMUNICARLE A USTED DE LA COMISIÓN QUE LLEVARÁ A CABO EL SIGUIENTE:

NOMBRE **Baldemar Alejandro Dominguez Perez**
PUESTO **Jefe De Departamento**

NO. DE EMPLEADO
34914

TIPO VIAJE	TRANSPORTE	PERIODO	LUGAR ORIGEN DESTINO
RECIBO RECIBO	CLAVE INGRESO ESTATAL	DÍAS	IMPORTE
LOCAL	TERRESTRE	06/09/17 06/09/17	ORIGEN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO DESTINO: EL CARMEN, CAMPECHE, MEXICO
ESTATAL	21111040518557C487000M078004801440L11A3751	0.5	679.00

PRECIO POR DOLAR \$0.0000 TOTAL 679.00 RUTA (Origen-Destino-Origen
Campeche- Abelardo R. Rodriguez- Sabancuy- Campeche.

OBJETIVO Y/O TRABAJOS A REALIZAR

Actos de visita a instalaciones en la localidad de Abelardo R. Rodriguez y Sabancuy, municipio de Carmen, derivados de la licitación pública internacional LA-904015996-E17-2017.

ASIMISMO, EL EMPLEADO AL TERMINO DE LA PRESENTE COMISIÓN EN UN PLAZO NO MAYOR A 3 DÍAS HÁBILES DEBERÁ RENDIR EL INFORME CORRESPONDIENTE DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS, ASI COMO LA COMPROBACIÓN DE LOS GASTOS EFECTUADOS EN LA MISMA.

SIN OTRO PARTICULAR, LE ENVÍO UN CORDIAL SALUDO.

Atentamente

Lic. Elsy Daniela Chuc Solis
Directora de Recursos Materiales

C.C.P. Ing. Gustavo Manuel Ortiz González.-Secretario de Administración e Innovación Gubernamental
C.C.P. C.P. Mildret Guadalupe Suárez Burgos.-Directora de Administración de Personal



SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E
INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
Calle 8 Núm. 325. entre Calle 63 y Circuito
Baluartes, Col. Centro C.P. 24000 San Francisco
de Campeche, Campeche, Tel. (981) 8119200 Ext.
33303

CRECER GRANDE
CAMPECHE 2015-2021





RESTAURANTE EL CACHIMBAZO
 PORFIRIO ALBERTO MARTINEZ JAVIER
 MAJP600128GVO
 RÉGIMEN DE INCORPORACIÓN FISCAL
 CARRETERA CHAMPOTON - ISLA AGUADA A 500 MTS. DE LA
 GASOLINERA S/N
 CP. 24400
 CHAMPOTON, CAMPECHE, MÉXICO

FECHA DE EMISIÓN

06/09/2017 05:28:28 p. m.

No. SERIE DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL

00001000000302101491

FOLIO FISCAL

b54e8d87-ef87-4dbb-a9e3-cd818a4690eb

NÚMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000301634628

EXPEDIDO EN

CHAMPOTON, CAMPECHE

TICKET

5E8RR3927

FECHA DEL TICKET

06/09/2017 04:38:22 p. m.

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

06/09/2017 05:28:29 p. m.

- INFORMACIÓN DEL CLIENTE -

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

CALLE 8 ENTRE 61 Y CIRCUITO BALUARTES S/N COLONIA CENTRO

CP. 24000, CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE, MÉXICO

CANT	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	PIEZA	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS (FOLIO: A10249)	\$292.24	\$292.24

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS, 00/100. M.N

SUBTOTAL	\$292.24
IVA 16%	\$46.76
TOTAL	\$339.00

FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

MÉTODO DE PAGO: 01 EFECTIVO

SELLO DIGITAL DEL CFDI

cc9ghkVjp4A6+E/dUNYEXuOFK6LdVMibEWDkWBpCwGfG5sr2P62KqDHgpZWqa/uzf1AxAOGOdF4ve8tTTmZUjbdLJZ+8iqiYXE8EuOmG6DRVacoMPs7zfgmD4
 mi/xOnPo4r2nY92JlreZy36ft/bugIMylxYUQppcgjrG7lms=

SELLO DEL SAT

h0iMX2cpGVnbEWWQLO0HahaVkvAymPN5Yj7Kfluwph9tcPgJrxEhpW6ui/k0viMM68QGJfGIYN5N182UUUVg89q+F3kqR6gyEf/7dhkAr5qO1283cRPNuOvbsS5NG
 BWshdSh0KozHcnY6IF03aTRzUy+efMGOyS7DmTXrKA6X+K8=



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.0|b54e8d87-ef87-4dbb-a9e3-cd818a4690eb|2017-09-
 06T17:28:29|cc9ghkVjp4A6+E/dUNYEXuOFK6LdVMibEWDkWBpCwGfG5sr2P62KqDHgpZWqa/uzf1AxAOGOdF4ve8tTTmZUjbdLJZ+8iqiYXE8EuOmG6DRVacoMPs7zfgmD4mi/xOnPo4r2nY92JlreZy36ft/bugIMylxYUQppcgjrG7lms=|00001000000301634628||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

PAC que certificó: SW SmarterWeb, Autorización SAT No: 16543.



SUSANA MARIOLA URIETA RANGEL

RÉGIMEN DE INCORPORACIÓN FISCAL

RFC: UIRS891119780

AV EUGENIO ECHEVERRIA CASTELLOS SIN NUMERO COL: PLANCHAC

CHAMPOTON, CAMPECHE, MÉXICO, CP. 24400

TEL: 9828283402

CLIENTE NO CLIENTE 000051

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

C. 8 S/N ENTRE 61 Y C IRCUITO BALUARTES COL. CENTRO

CP: 24000, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE

EXPEDIDO EN: CHAMPOTON, CAMPECHE

FOLIO

A449

FECHA

06/09/2017 01:57:24 PM

NÚMERO DE CERTIFICADO

00001000000405890442

Folio fiscal:

ecf74224-5cb9-4758-81f9-a2a061874186

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000301634628

Fecha y hora de certificación:

06/09/2017 01:58:02 PM

CANT	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	PRECIO	IMPORTE
1	CONSUMO DE ALIMENTOS	PIEZA	\$241.38	\$241.38

OBSERVACIONES

Folios: 477,

SON: DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.

FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO

SUBTOTAL	\$241.38
IVA 16%	\$38.62
TOTAL	\$280.00

Sello digital del CFDI:

BrvUy1smbP8juw5dzw2LR4VikQY4/Nex5JeYbWjr2TSAIgt0583e8Sg9tG94leWOLTN50KsTBEQABrcrtPWxiW3wnNn7XCqBXXt3SEQ/SZieniZulwcuRI30HTUyQ8SIST+m/KVS
tQZuujurOQIG2o3FCVAe0Q7WD0ik0EIBtUuOrESfWXMep1fWst3pyOEGTdBFBc2BcUZkFnnZLurB4z+drmi9UzB4LdXVvRWqzomphqeRR+cR6GFd6knz2Mk64tcJ0tDUNspV9Aah
ssBmTD71sqMdfQ8G04zXICSJKo7TTIT8hRn07aIjunrZQN8IANQLGG5W9QMdGPb8as/jGw==

Sello del SAT:

QmRgpWBvZweml2brk6iZpCDKeTqh4ki0e0cS+QtRySIHUVVwvX1VswmG06sYCZSEcXNAQKISd7IWveNutBCPJN7zl9frGSaegygiurFXI9XphrOo5eAQZoiq+pBssfaLRw4rQ
1y320sr1U4qc8CqGhAlxz2KcAq1afbmCn9c=



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|ecf74224-5cb9-4758-81f9-a2a061874186|2017-09-06T13:58:02|BrvUy1smbP8juw5dzw2LR4VikQY4/Nex5JeYbWjr2TSAIgt0583e
8Sg9tG94leWOLTN50KsTBEQABrcrtPWxiW3wnNn7XCqBXXt3SEQ/SZieniZulwcuRI30HTUyQ8SIST+m/KVS
tQZuujurOQIG2o3FCVAe0Q7WD0ik0EIBtUuOrESfWXMep1fWst3pyOEGTdBFBc2BcUZkFnnZLurB4z+drmi9UzB4LdXVvRWqzomphqeRR+cR6GFd6knz2Mk64tcJ0tDUNspV9Aah
ssBmTD71sqMdfQ8G04zXICSJKo7TTIT8hRn07aIjunrZQN8IANQLGG5W9QMdGPb8as/jGw==|00001000000301634628|

Este documento es una representación impresa de un CFDI

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



FACTURA

AHG 2147

APROBACION

0-0

FECHA

6/9/2017

ABARROTES MONTERREY S.A. DE
C.V.

AMO020805N32

CARRETERA VILLAHERMOSA-FRONTERA
KMS No. 5/7
CIUDAD INDUSTRIAL C.P. 86010 Tel.:
VILLAHERMOSA, CENTRO, TABASCO
MEXICO
SABANCUY
MANUEL L. HERNANDEZ No. 39, CENTRO,
24370, ESCARCEGA, ESCARCEGA,
CAMPECHE, Mexico

CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CAMPECHE

GEC950401659
CALLE 8 ENTRE 61 Y CIRCUITO BALUARTE
No. SN
CENTRO
C.P. 24000
CAMPECHE SAN FRANCISCO DE
CAMPECHE
CAMPECHE, MEXICO

CANTIDAD	UNIDAD	UNITARIO	IMPORTE
----------	--------	----------	---------

2.00	PIEZA	6.05	12.10
2.00	PIEZA	6.75	13.50
1.00	PIEZA	9.80	9.80
1.00	PIEZA	10.27	10.27
1.00	PIEZA	9.41	9.41
3.00	PIEZA	11.40	34.20

Subtotal: 89.28

I.V.A.: 1.50

TOTAL: 90.78

NOVENTA PESOS 78/100 M.N.

Este documento es una
representación impresa de un CFDI.



FACTURA

AHG 2147

APROBACION

0-0

FECHA

6/9/2017

ABARROTES MONTERREY S.A. DE
C.V.

AMO020805N32

CARRETERA VILLAHERMOSA-FRONTERA
KMS No. 5/7
CIUDAD INDUSTRIAL C.P. 86010 Tel.:
VILLAHERMOSA, CENTRO, TABASCO
MEXICO
SABANCUY
MANUEL L. HERNANDEZ No. 39, CENTRO,
24370, ESCARCEGA, ESCARCEGA,
CAMPECHE, Mexico

CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CAMPECHE

GEC950401659
CALLE 8 ENTRE 61 Y CIRCUITO BALUARTE
No. SN
CENTRO
C.P. 24000
CAMPECHE SAN FRANCISCO DE
CAMPECHE
CAMPECHE, MEXICO

CANTIDAD	UNIDAD	UNITARIO	IMPORTE
----------	--------	----------	---------

2.00	PIEZA	6.05	12.10
2.00	PIEZA	6.75	13.50
1.00	PIEZA	9.80	9.80
1.00	PIEZA	10.27	10.27
1.00	PIEZA	9.41	9.41
3.00	PIEZA	11.40	34.20

Subtotal: 89.28

I.V.A.: 1.50

TOTAL: 90.78